предоставляются из бюджета поселения в

межбюджетных трансфертов.
районный бюджет в форме

I

3.З. Общая сумма межбюджетных
Соглашению составляет 426 900 (четыреста

трансфертов
двадцать шесть

по наст,оящему
тысяч девятьсот)

З.З.З. на2О27 rод в сумме 142 З00 (Сто сорок две тысячи триста) рублей

рублей 00 копеек, в том числе:
3.3.1. на 2025 год в сумме 142 За0 (Сто сорок две тысячи триста) рублей

00 копеек;
З,З.2, на2а;26 год в сумме |42\а0 (Сто сорок две тысячи триста) Рублей

00 копеек;

00 копее.к;
и рассчитывается исходя из денежного содержания Зх единИЦ

специалистов службы реализации жилишных программ Администрации